Estado: Lista de Espera
Orden de prioridad

N° Folio

24080126

24080036

24080133

24080050

24080024

24080074

24080045

24080105

24080026

s CONICYT

COMISION NACIONAL DE INVESTIGACION

CIENTIFICA Y TECNOLOGICA

Rut

21250486-6

12358107-5

15375029-7

13409428-1

12633345-5

13565166-4

13820163-5

12583669-0

10024316-4

NOMINA DE POSTULANTES

BECA APOYO PARA REALIZACION DE TESIS DOCTORAL

Resultados Convocatoria 2008

Nombre postulante
Vargas Rodriguez, Renzo
VARGAS BRANCOLI,
FRANCISCO JOSE

Tarifefio Saldivia, Ariel
Esteban

Orell Ruiz, Alvaro Francisco
Petzold Maldonado,
Guillermo Rodrigo

Romero Huenchuiiir,
Guillermo Esteban

Leal Garrido, Jaime Ivan
Carmona Concha, Marisela
del Pilar

Krall Opazo, Paola

Programa de Doctorado

Doctorado en Ciencias m/Ecologia y Biologia
Evolutiva (EBE)

Doctorado en Ciencias Exactas m/Quimica
Doctorado en Ciencias Fisicas
Doctorado en Ciencias m/Microbiologia (conjunto

con USACH)

Doctorado en Ciencias de la Ingenieria, area de
Especializacion Ingenieria Quimica y Bioproceso
Doctorado en Ciencias m/Fisica

Doctorado en Ciencias de Recursos Naturales

Doctorado en Acuicultura

Doctorado en Ciencias m/Biologia Celular y
Molecular

Departamento de Formacién de Recursos Humanos y Becas de Postgrado - CONICYT

. . Duracion
Universidad uracio
beca
UNIVERSIDAD DE CHILE 2AR0s
PONTIFICIA UNIVERSIDAD 2Af0s
CATOLICA DE CHILE
UNIVERSIDAD DE CONCEPCION 2Af0s
UNIVERSIDAD DE CHILE 1AR0s
PONTIFICIA UNIVERSIDAD 2Af0s
CATOLICA DE CHILE
UNIVERSIDAD DE SANTIAGO 1Af0s
DE CHILE
UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA 1Af0s
UNIVERSIDAD DE CHILE 2Af0s
UNIVERSIDAD AUSTRAL DE 1Af0s

CHILE

GOBIERNO DE CHILE

Otorgado Otorgado

afo 1
1.829.969

2.600.000

1.943.375

1.770.000

1.950.000

1.300.000

1.120.000

1.500.000

2.600.000

afio 2
1.698.591

2.600.000

1.357.938

1.950.000

1.500.000





